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Oslo, 16. desember 2009 
 
 
Månedsbrev desember 2009 
 
Markedsutvikling aksjer, renter og valuta. 
 
2009 fremstår som et godt år for aksjeinvestorer. November var en ny sterk må-
ned i det norske markedet, som steg med hele 5,3 % målt ved OSEFX. Frem til 
30. november har markedet steget med i underkant av 60 % hittil i år. Globale ak-
sjemarkeder hadde også en god måned og steg med 3,7 %, målt ved MSCI World 
i norske kroner.  
 
Hovedlandene har holdt sine renter uendret i november og signalene fra OECD er 
at renten vil holdes lav til konjunkturen igjen peker oppover. Pengemarkedsrenten 
(3 mnd. NIBOR) har holdt seg relativt stabil rundt 2 % i november, mens kre-
dittspreadene har falt videre. De lange statsrentene steg marginalt internasjonalt, 
men holdt seg uendret i Norge. 
 
I dag, 16. desember besluttet Norges Bank noe overraskende å heve styringsren-
ten fra 1,50 % til 1,75 % begrunnet med økt økonomisk aktivitet i Norge og inter-
nasjonalt. 
 
I november styrket den norske kronen seg, handelsveid, med ca 1 % poeng, og 
oljeprisen har holdt seg rundt 75 USD fatet i november. Så langt i desember har 
oljen falt ned mot viktige støttenivåer rundt 70 USD 
 
Markedssyn november 2009 
 
De fleste aksjemarkedene er i stigende trender. Risikoviljen er tilstede i markedet 
og interessen for aksjeinvesteringer er økende. De seneste arbeidsmarkeds-
tallene fra USA indikerer også at vi er nære toppen på ledighetskurven.  
 
Tradisjonelt er desember og januar gode aksjemåneder. Vi tror markedet vil gjøre 
det bra i denne perioden også i år. Imidlertid må investorene forvente kortsiktige 
korreksjoner på negative nyheter.  
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Gjeldskrisen i Dubai påvirket markedet negativt noen dager, men ble raskt tonet 
ned som markedsstøy. Markedet ser ut til å mene at det er pengesterke interes-
ser som vil støtte opp om Dubais økonomi om nødvendig. 
 
Aktiviteter i BSA Gruppen  
 
BSA Forvaltning AS endret navn til Industrifinans Forvaltning AS den 1. desem-
ber. Navneendringen markerer at vi styrker vårt fokus på totalrådgivning mot for-
muende privatpersoner og institusjonelle investorer. Arild Orgland begynner som 
seniorpartner i Industrifinans 1. januar, og vil lede videreutviklingen av dette for-
retningsområdet. 
 
BSA StorHandel AS ble plassert i midten av november. Interessen for investering-
en var god, og tegningsperioden ble avsluttet tre dager etter åpning. 
 
Vi vil også benytte anledningen til å minne om vårt investorseminar tirsdag 12. 
Januar 2010. Invitasjon til seminaret forventes utsendt i uke 1. 
 
Vi benytter anledningen til å ønske deg og dine en riktig god jul og et godt nytt år. 
 
 
 
 
 
 

Med vennlig hilsen 
 
 

Industrifinans Kapitalforvaltning AS  Industrifinans Asset Management AS 
 
 
Eyvind H. Solbu    Einar Skjerven 
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